Kính gửi:

- Thường trực, lãnh đạo các Ban, Văn Phòng, Trung tâm

TVPL&HTNLĐ, Quỹ trợ vốn  LĐLĐ thành phố.

- Đảng ủy, Ban Giám đốc, Trưởng các phòng

chuyên môn, nghiệp vụ  Sở GD&ĐT Hải Phòng

- Ban Giám hiệu, Ban Chấp hành Công đoàn các

trường THPT và đơn vị trực thuộc.

Căn cứ đơn và ý kiến chấp thuận của Liên đoàn Lao động thành phố Hải

Phòng, đồng chí Trần Văn Thắng, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục nghỉ

phép từ ngày 04/6/2024 đến hết này 14/6/2024.

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Chấp hành

Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng, trong thời gian đồng chí Chủ tịch nghỉ

phép, ủy quyền cho đồng chí Phạm Kim Thúy – Phó Chủ tịch điều hành

công việc của Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng.

Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:     /CĐN
V/v ủy quyền điều hành công việc của

Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

		2024-06-03T10:46:02+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thắng <cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T14:22:10+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T14:22:15+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!